
UCHWAŁA NR XXIX/181/17
RADY GMINY RYPIN

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na rok 
2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. 2017 poz. 328   , poz. 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na rok 2018 w wysokości 2,42zł za 1m3 + należny 
podatek VAT.

§ 2. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków na rok 2018:

1) dla ludności w wysokości 3,70 zł za 1m3 + należny podatek VAT;

2) dla pozostałych odbiorców w wysokości 5,09 zł za 1m3 + należny podatek VAT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady

Wiesława Sokołowska

Id: 13537F93-C0ED-4500-B7C7-3FFC24C2AD57. Podpisany Strona 1

http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/roczniki/przepisy/tresc,DZU,2017,38,0328,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-20170210-r-w-sprawie.html?str=0&pozycja=2


Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2017 poz. 328  , z późn. zm.) Rada Gminy zatwierdza w drodze uchwały taryfy
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. Stawki za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków ustalono w oparciu o analizę kosztów utrzymania urządzeń kanalizacyjnych
i kosztów odprowadzenia ścieków oraz kosztów utrzymania sieci wodociągowej w roku 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Wiesława Sokołowska 

Id: 13537F93-C0ED-4500-B7C7-3FFC24C2AD57. Podpisany Strona 1

http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/roczniki/przepisy/tresc,DZU,2017,38,0328,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-20170210-r-w-sprawie.html?str=0&pozycja=2
http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/roczniki/przepisy/tresc,DZU,2017,38,0328,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-20170210-r-w-sprawie.html?str=0&pozycja=2
http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/roczniki/przepisy/tresc,DZU,2017,38,0328,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-20170210-r-w-sprawie.html?str=0&pozycja=2
http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/roczniki/przepisy/tresc,DZU,2017,38,0328,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-20170210-r-w-sprawie.html?str=0&pozycja=2
http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/roczniki/przepisy/tresc,DZU,2017,38,0328,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-20170210-r-w-sprawie.html?str=0&pozycja=2
http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/roczniki/przepisy/tresc,DZU,2017,38,0328,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-20170210-r-w-sprawie.html?str=0&pozycja=2
http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/roczniki/przepisy/tresc,DZU,2017,38,0328,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-20170210-r-w-sprawie.html?str=0&pozycja=2
http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/roczniki/przepisy/tresc,DZU,2017,38,0328,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-20170210-r-w-sprawie.html?str=0&pozycja=2
http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/roczniki/przepisy/tresc,DZU,2017,38,0328,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-20170210-r-w-sprawie.html?str=0&pozycja=2



